
930E 

Scie à Ruban

JWBS-18-M

Puissance Moteur (V/kW) 230 / 1,5

Diamètre des Volants 470

Hauteur de Coupe Maxi 406

Col de Cygne 463

Inclinaison Table 5° G / 45° D

Dimension Table 692 x 513

2 Vitesses ruban (m/min) 570 / 900

Longueur Ruban 3810

Largeur Mini/Maxi Ruban 3 / 32

Hauteur de Travail 940

Guide Lame Roulement

Dimensions Hors Tout 914 x 864 x 2032

Poids 217

Code EAN 7 612375 520477

Données Techniques



930E 

Scie à Ruban

Accessoires Optionnels

Descriptif

Contenu et Colisage

Table en Fonte massive offrant un col de cygne de 463mm – Guide lame montés sur roulement –

Réglages de la hauteur de coupe par volant indépendant, le tout monté sur crémaillère pour

Une précision optimale.

Guide parallèle monté sur barre ronde pour une meilleure stabilité – Système rapide pour la tension

du ruban

1000-022-507

1000-022-508

1000-022-509

1000-022-510

1000-022-511

1000-022-512

1000-022-513

1000-022-514

1000-022-515

3810 x 6 x 0,6 – 6 dents / pouce

3810 x 6 x 0,5 – 4 dents / pouce

3810 x 10 x 0,6 – 6 dents / pouce

3810 x 10 x 0,5 – 4 dents / pouce

3380 x 20 x 0,7 – 8 dents / pouce

3810 x 20 x 0,6 – 6 dents / pouce

3810 x 20 x 0,6 – 4 dents / pouce

3810 x 25 x 0,7 – 8 dents / pouce

3810 x 25 x 0,6 – 6 dents / pouce

Manuel Utilisation 

Vue Eclatée 

Guide à Onglet

Guide Parallèle

1 ruban

Poussoir de sécurité


